Top Pro
Der Klassiker für Unternehmen,
Gesundheitswesen und
öffentliche Einrichtungen.
• Kompakt, robust und leistungsstark
• Auftisch- und Standgeräte
• Bewährte BRITA Filtration
• Vier mögliche Wassersorten

Max. Durchfluss stilles Wasser 2 l/min
Max. Durchfluss Sprudelwasser 1.6 l/min
Bestellbezeichnung
ThermalGate & PureProtect & Touch TOP-50-TG/TOP-85-TG TOP-50-TG-C1/TOP-85-TG-C1
VIV-TOP-US EAP-01
ThermalGate & PureProtect & Mechanische Tasten TOP-50-TG–MB/TOP-85-TG-MB
HygienePlus & Touch TOP-50-HP/ TOP-85-HP TOP-50-HP-C1/TOP-85-HP-C1
HygienePlus & Mechanische Tasten TOP-50-TG-MB/TOP-85-TG-MB
Technische Daten
Top Pro